
NTM-PI/2409/2021

Smlouva o dílo č. SPR-S92/2021
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna'ící: M r. Karel Ksandr enerální ředitel

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Vegacom a.s.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
jednající: Mgr. Ladislav Beran předseda představenstva, Ing. Libor Povejšil

\J

IC: 25788680
DIČ: CZ25788680
Zapsaný: u Městského soudu v Praze s.z. B 6070
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II. odst. 2 Smlouvy. Jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu realizovanou v otevřené výzvě systémové číslo NEN č. N006/21/V00010347.

2) Dílem se rozumí realizace venkovních slaboproudých rozvodů v depozitárním areálu NTM,
Zálužská 121, Čelákovice včetně všech zemních prací, dodávky, pokládky a tlakových zkoušek
optochrániček, instalace kabelových komor, zafouknutí mikrotrubiček a optických kabelů,
instalace a připojení rozvaděčů, zapojení optických kabelů ajejich certifikační měření a dalších
souvisejících prací jako je uvedení dotčených ploch do původního stavu ajejich úklid, zajištění
všech souvisejících opatření BOZP-PO, tak jak je specifikováno v realizační projektové
dokumentaci zpracované spol. Transconsult s.r.o. 04/2020, která je volnou přílohou č. l
smlouvy a výkazu výměr, který je nedílnou přílohou č. 3 smlouvy. Na toto dílo poskytuje
zhotovitel záruku tak, jak je uvedeno v ČI. VIII.odst. l. smlouvy.

l



3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s projektovou dokumentací, výkazem výměr a
podle platných norem, technologických postupů, dodržet pokyny objednatele a popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel se dále zavazuje provádět dílo
v souladu s platnými bezpečnostními a stavebně-technickými předpisy, kontrolovat provádění
díla a tyto kontroly dokladovat, vést stavební deník, zajistit účast osob odpovědných za
provádění díla na pravidelných kontrolních dnech s objednatelem a po dokončení díla vyhotovit
protokol o předání a převzetí díla.

4) Objednatel bude provádět technický a autorský dozor a bude sledovat průběh provádění díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2) Smlouvy činí 3.556.171,80 KČ včetně DPH (slovy:
třirniliony pětsetpadesátšesttisíc stosedrndesátjedna korun českých osmdesát haléřů). Cena za
provedení díla bez DPH Činí 2.938.984,96 KČ, DPH ve výši 21% činí 617.186,84 KČ. Cena
díla je stanovena oceněným položkovým výkazem výměr, nedílná příloha č. 3 smlouvy. Cena
každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady. Cenovou nabídku vypracoval
zhotovitel a odpovídá za její úplnost.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena postupně na základě skutečně
provedených prací a objednatelem odsouhlasených měsíčních zjišt'ovacích protokolů a faktur
vystavených zhotovitelem. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne jejich doručení
objednateli. Faktury budou vystaveny nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

3) Zhotovitel poskytne objednateli pozastávku ve výši 10 % z celkové ceny díla. Zhotovitel je
oprávněn zadavateli fakturovat provedené práce do výše 90 % sjednané smluvní ceny díla.
zbývajících 10 % ceny bude objednatelem uhrazeno až na základě konečné faktury, kterou
zhotovitel vystaví po dokončení díla za následujících podmínek :
a) došlo k protokolárnímu převzetí díla objednatelem na základě včasné písemné výzvy

zhotovitele,
b) došlo ze strany zhotovitele k předložení veškerých dokladů souvisejících s prováděním díla

a veškerých dokladů nutných k užívání díla, tzn. dokladů tlakových zkoušek, měřících
protokolů, produktových listů, dokumentace skutečného provedení díla,

C) došlo ze strany zhotovitele k odstranění všech vad a nedodělků.

4) Dnem úhrady je den odeslání předmětné částky z účtu objednatele. V případě nutnosti
přizpůsobí zhotovitel platební podmínky potřebám objednatele, zhotovitel bude akceptovat
prodloužení doby splatnosti s ohledem na uvolňování dotačních prostředků poskytovatelem
dotace ze státního rozpočtu.

5) Cena díla v odst. l článku III. smlouvy je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena
díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla v rozsahu vymezeném
v článku II. této smlouvy. Na výši ceny díla nemají vliv žádné jiné skutečnosti než uvedené ve
smlouvě. V případě změny rozsahu díla bude postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6) Faktury musí obsahovat náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty a musí být doručeny
s dokladem o protokolárním odsouhlasením nebo převzetím provedeného díla objednatelem.

2



Pokud tyto náležitosti faktury neobsahují, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit faktury
zhotoviteli s tím, že splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli
doručena faktura se všemi řádnými náležitostmi.

7) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od l. l. 2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli bez vad a
nedodělků nejpozději do 60 kalendářních dnů od data předání staveniště.

2) Předání staveniště objednatelem proběhne do 10 pracovních dnů od doručení výzvy ze
strany zhotovitele, tato výzva může být zhotovitelem odeslána nejdříve v den nabytí účinnosti
smlouvy.

3) Harmonogram provádění díla je nedílnou přílohou č. 4 smlouvy.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla.

2) Objednatel se povinen se vyjádřit k požadavkům zhotovitele ohledně upřesnění provádění
díla a nejdéle pak ve lhůtě 3 pracovních dnů.

3) Objednatel poskytne bezúplatně zhotoviteli v oploceném areálu NTM Zálužská 121,
Čelákovice plochu pro zřízení zázemí staveniště a přípojku vody a elektrické energie.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob zajišt'ujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob s ohledem na
identifikaci pro vstup do areálu. Zhotovitel předá úplný seznam vozidel včetně registračních
značek a jmen řidičů, která budou do areálu vjíždět nebo zda pracovat. Vstup a vjezd do areálu
je pod kontrolou pracovníků ostrahy. Seznam osob a vozidel je zhotovitel povinen průběžně po
dobu provádění díla aktualizovat. Osoby zhotovitele a vozidla se mohou pohybovat pouze na
komunikacích a plochách souvisejících s prováděním díla anebo stanovených v zápise o
předání a převzetí staveniště.

2) Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění prací respektovat a dodržovat objektová
režimová a bezpečností opatření. Tato opatření jsou součástí protokolu o předání a převzatí
staveniště. Práce mohou být prováděny pouze v pracovní dny, a to v čase od 7.00 do 18.00
hod. Práce mimo tuto dobu může zhotovitel provádět pouze po předběžném projednání a
písemném odsouhlasení ze strany objednatele.

3



3) Zhotovitel přebírá odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o
bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů,
dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s realizací díla a je v tomto smyslu
povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením takovýchto předpisů.

4) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a dílo provádět kvalifikovanými a proškolenými pracovníky či subdodavateli. výkopové práce
v místech křížení s existujícími sítěmi budou prováděny ručně. Zhotovitel si zajistí prověření
míst možného křížení výkopových prací s existujícími sítěmi. Práce související s pokládáním a
propojováním optochrániček, zafukování mikrotrubiček a optických kabelů mohou být
prováděny pouze pokud je venkovní teplota vyšší než 5 °C.

5) Zhotovitel bude svoje požadavky na vstup do jednotlivých objektů v souvislosti
s prováděním díla sdělovat objednateli v souladu s HMG, nedílnou přílohou č. 4 smlouvy, v
dostatečném předstihu minimálně 3 pracovní dny předem, tak aby objednatel mohl zajistit na
těchto objektech nezbytný dozor.

6) Zhotovitel bude po celou dobu provádění prací průběžně a v dostatečném předstihu,
minimálně 3 pracovní dny předem, informovat objednatele o plánovaném provádění těchto
prací:

- ukládání optochrániček,
- usazování kabelových komor,
- propojování optochrániček a provádění tlakových zkoušek,
- provádění zásypů výkopů a jejich hutnění,
- zafukování mikrotrubiček a optických kabelů,
- zapojování a certifikačním měření optických kabelů,

tak aby objednatel nebo jím pověřené osoby mohli provádět kontrolu a dohled.

7) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel
je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za
způsobené škody a to v minimální výši 5 mil. KČ. Ověřenou kopii nebo originál pojistné
smlouvy, dokladu o pojištění, předloží zhotovitel na vyžádání objednatele.

8) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

9) Zhotovitel zpracoval harmonogram provádění prací, který se po schválení objednatelem
stává nedílnou přílohou č. 4 smlouvy.

10) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být projednány
s objednatelem, věcně a cenově specifikovány změnovými listy, které po odsouhlasení
objednatelem slouží jako písemný podklad pro dodatek k této smlouvě, který musí být
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

11) Zhotovitel je povinen průběžně zajišt'ovat úklid zpevněných komunikací, pokud
v důsledku provádění díla dojde k jejich znečištění.

4



VII.
Předání a převzetí díla

l) K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele minimálně 5 pracovních dnů
předem.

2) Součástí předání díla je ze strany zhotovitele předání veškeré související dokumentace,
protokoly tlakových zkoušek, certifikačních měření, produktové listy a dokumentace
skutečného provedení.

3) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků na základě
vzájemného odsouhlasení plnění díla dle oceněných jednotlivých položek díla včetně
související dokumentace.

4) Nedokončené dílo, nebo dílo vykazují vady a nedodělky, není objednatel povinen převzít a
zaplatit.

VIII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 60 měsíců od protokolárního převzetí díla
objednatelem. Zhotovitel za úplné kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu a parametrech
odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen v oboustranně dojednaných termínech, nebo
nejdéle do 5 pracovních dnů, od data prověření vady, bezplatně a neodkladně odstranit vadu,
která byla objednatelem písemně uplatněna.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení uplatnění vady ze strany
objednatele, tzn. e-mailem, datovou schránkou a nebo dopisem, provést prověření vady na místě
a písemně sdělit objednateli stanovisko k oprávněnosti uplatnění vady a dohodnout s ním termín
nástupu na odstranění vady. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn zadat
provedení odstranění vady náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat zhotoviteli.

4) Záruční doba podle odst. l tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo
v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.

IX.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí :
a) Zhotovitel nedodržuje projektovou dokumentaci, technologické a další postupy obvyklé

při provádění díla, nerespektuje pokyny objednatele nebo jím pověřených osob.
b) Zhotovitel je v prodlení s průběžnými termíny plnění podle přílohy Č. 4 smlouvy nebo

termínem dokončení podle ČI. IV.odst.1. smlouvy o více než 15 kalendářních dnů.
C) Se zhotovitelem bylo zahájeno insolvenční řízení.

5



d) Zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele k ověření originál potvrzení o pojištění nebo
originál pojistné smlouvy dle č. VI.odst.7.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí
den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

X.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu dokončení díla podle ČI. IV.odst.l. smlouvy nebo termínů pro
odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla je objednatel
oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý započatý
den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2) V případě neinformování objednatele o provádění prací, tzn. včasné neoznámení taninů
vstupů do objektů v souladu s ČI. VI.odst.5. smlouvy a nebo neoznámení provádění
jednotlivých kroků podle článku VI.odst.6. smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý jednotlivý případ.

3) V případě nedodržení termínů záručních oprav je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu 2.000,- KČ za každý započatý den prodlení ode dne uplynutí lhůty
poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění. Zhotovitel s tím postupem souhlasí.
Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

4) V případě neprovádění úklidu zpevněných komunikací znečištěných v důsledku činnosti
zhotovitele je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu 1.000,- KČ za
každé jednotlivé zjištěné pochybení. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

5) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

XI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z. č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy

6



nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají
obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z. č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona, nebo informace z ní mají
být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí :

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu,
vývoje a inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. XI. smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Riziko podstatné změny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

7



6) Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek a v souladu s právním řádem České republiky. Smluvní strany
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly přístupné v
rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Pro případ, že tato smlouva, informace obsažené v této smlouvě
nebo jen některé z nich mají být považovány za důvěrné, nebo tato smlouva obsahuje obdobné
ustanovení o důvěrnosti informací, smluvní strany výslovně dojednávají, že tato smlouva i tyto
informace mohou být objednatelem zveřejněny v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů nebo i v každém jiném
případě, ve kterém povinnost ke zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí informací ukládá
objednateli právní předpis nebo soudní rozhodnutí.

7) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní
údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8) Přílohy smlouvy :
Příloha č. l - Projektová dokumentace zpracovaná spol. Transconsult s.r.o. 04/2020 - volná
příloha
Příloha č. 2 - výzva objednatele ze dne ze dne 14.4.2021 - volná příloha
Příloha č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele - oceněný výkaz výměr ze dne 11.5.2021 - je pevně
připojena
Příloha č. 4 - Harmonogram provádění prací - je pevně připojena

V Praze dne V Praze dne

Datum: 2021.06.03
01.06.2021 16:58 11:28:38 +02'00'

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeum Vegacom a.s.

Mgr. Karel Ksandr Mgr. Ladislav Beran
generální ředitel předsseda představenstva

zhotovitel
Vegacom a.s.

Ing. Libor povejšil
člen představenstva

8


